Resumo da Emenda

Yaloi aumentado
9 Secretaria Municipal de Assist6ncia Social

Objeto/DescdgZo:

i:) l

Aporte f,rnanceiro p^ra manutengio de espagos e

melhorias no Centro de Conviv6ncia Intergeracional do
1.4 de Novembro, Bairro 14 de Novembro.

Valor Total R$ 15.000.00 Quinze mil teais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1L de dezembro de 2025.

Sadi Kisiel

Valof diminuido
Qrsio 05 Secretaria Mun. de Finangas

Unidade 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orqamentirie- p^t^ atender as Emendas

impositivas Municipais

*siolDescrisio:
2795 Reserva Orgament6riz- para atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

ipLicdcio
339039000000000000 Outros servigos de terceitos PessoaJuridica

Rd'ferencia 91

OrdiniriosValores

iaocelados:
R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total:
1'i: -

R$ 16.647.500,00 Deze/selb mrh6\s, seiscentos e quarenta e sete mil e

qui#-.Irb, t.^/'. \